



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Tapetcompagniet ApS

Katrinebjergvej 93A, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 27 49 11 03

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tapetcompagniet ApS Katrinebjergvej 93A 8200 Aarhus N
	Telefon: 86167300
	CVR-nr.: 27 49 11 03
	Stiftet: 18. december 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Borop Jørgensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	JR Skov Holding ApS, Aarhus (frem til 30.04.2022) Beck & Jørgensen A/S, Søborg (fra 01.05.2022)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed inden for salg af farve og tapet samt dermed beslægtet virksomhed samt eje anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.401 t.kr. mod 2.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 376 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt en andel af aktiviteten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.400.605	2.977.955
1 Personaleomkostninger	-2.084.106	-2.455.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.917	-41.000
Driftsresultat	292.582	481.483
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.965	1.199
Andre finansielle indtægter	29.698	17.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.451	-19.543
Resultat før skat	301.794	480.717
Skat af årets resultat	-84.708	-104.353
Årets resultat	217.086	376.364
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.270.000	0
Udbytte for regnskabsåret	684.423	0
Overføres til overført resultat	0	376.364
Disponeret fra overført resultat	-1.737.337	0
Disponeret i alt	217.086	376.364

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>23.919</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>23.919</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>55.555</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>55.555</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>79.474</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>910.896</u>	<u>1.553.171</u>
Varebeholdninger i alt	<u>910.896</u>	<u>1.553.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	716.324	1.050.174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.679	0
Udskudte skatteaktiver	0	7.664
Andre tilgodehavender	16.763	16.763
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.347</u>	<u>29.629</u>
Tilgodehavender i alt	<u>805.113</u>	<u>1.104.230</u>
Likvide beholdninger	<u>33.394</u>	<u>1.188.767</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.749.403</u>	<u>3.846.168</u>
Aktiver i alt	<u>1.749.403</u>	<u>3.925.642</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	0	1.737.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret	684.423	0
Egenkapital i alt	884.423	1.937.337
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	114.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	114.202
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.750	720.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	94.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.044	0
Anden gæld	647.386	1.058.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	864.980	1.874.103
Gældsforpligtelser i alt	864.980	1.988.305
Passiver i alt	1.749.403	3.925.642

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.893.556	2.269.929
Pensioner	151.261	150.726
Andre omkostninger til social sikring	39.289	34.817
	<u>2.084.106</u>	<u>2.455.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.549	2.937
Andre finansielle omkostninger	21.902	16.606
	<u>25.451</u>	<u>19.543</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 30. april 2022, som udgør t.kr. 17. Forpligtelsen svarer til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JR Skov Holding ApS, CVR-nr. 39987120, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.